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
женный сад, или меняется на квартиру. женный сад, или меняется на квартиру. 
Т. 8-917-797-54-80Т. 8-917-797-54-80

ДОМ в с. Верхотор, новый, о/п 50 ДОМ в с. Верхотор, новый, о/п 50 
кв.м., на фундаменте, 20 соток земли, кв.м., на фундаменте, 20 соток земли, 
свет, канализация, скважина, или ме-свет, канализация, скважина, или ме-
няется на 1-комн.кв.+ наша доплата. Т. няется на 1-комн.кв.+ наша доплата. Т. 
8-987-48-68-4618-987-48-68-461

ДОМ в с. Верхотор, о/п 86 кв.м., име-ДОМ в с. Верхотор, о/п 86 кв.м., име-
ются надв. постройки, в доме есть все, ются надв. постройки, в доме есть все, 
х/г вода, отопление-газ, 2 скважины х/г вода, отопление-газ, 2 скважины 
под воду. Цена 900 т.р. Т. 8-34794-7-40-под воду. Цена 900 т.р. Т. 8-34794-7-40-
46 46 

ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский ДОМ в с. Гончаровка, Федоровский 
р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., р-н, имеется сарай и гараж, оба кирп., 
все удобства в доме, также имеется все удобства в доме, также имеется 
баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04баня, о/п 123,7 кв.м. Т. 8-905-307-54-04

ДОМ в с. Нефтяник, о/п 35 кв.м, зем. ДОМ в с. Нефтяник, о/п 35 кв.м, зем. 
участок 3 сотки, котел, кухня 9, с/у в участок 3 сотки, котел, кухня 9, с/у в 
доме, баня. Цена 720 т.р. или меняется доме, баня. Цена 720 т.р. или меняется 
на 1-комн.кв. с нашей доплатой в горо-на 1-комн.кв. с нашей доплатой в горо-
де. Т. 8-917-748-93-86де. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в с. Нефтяник, ул. О. Кошевого ДОМ в с. Нефтяник, ул. О. Кошевого 
(2010 г.п.), о/п 140 кв.м., отапливаемая (2010 г.п.), о/п 140 кв.м., отапливаемая 
пл. 96,5 кв.м, 1 эт., брус+обшит проф-пл. 96,5 кв.м, 1 эт., брус+обшит проф-
настилом, 3 комнаты, зал- 28 кв.м, кух-настилом, 3 комнаты, зал- 28 кв.м, кух-
ня-18 кв.м, к/р, пл. окна, новые м/к/д, ня-18 кв.м, к/р, пл. окна, новые м/к/д, 
с/у в доме, кирп. гараж, белая баня, с/у в доме, кирп. гараж, белая баня, 
погреб, сарай. Рассматривают обмен погреб, сарай. Рассматривают обмен 
на 2-комн.кв. в г. Ишимбай + доплата на 2-комн.кв. в г. Ишимбай + доплата 
ваша. Цена 2600 т.р., торг. Т. 8-987-589-ваша. Цена 2600 т.р., торг. Т. 8-987-589-
68-9068-90

ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., о/п ДОМ в с. Новоаптиково, кирп., о/п 
66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, центр. 66 кв.м., на 2 хозяина, в доме газ, центр. 
вода, с/у в доме, участок в собств-ти 10 вода, с/у в доме, участок в собств-ти 10 
соток, на уч. действ. баня, гараж метал. соток, на уч. действ. баня, гараж метал. 
Рассмотрим варианты обмена на 1-, Рассмотрим варианты обмена на 1-, 
2-комн.кв.+ваша доплата, можно под 2-комн.кв.+ваша доплата, можно под 
ипотеку, мат. капитал. Цена 1600 т.р. ипотеку, мат. капитал. Цена 1600 т.р. 
Торг. Т. 8-917-37-82-053Торг. Т. 8-917-37-82-053

ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Моло-ДОМ в с. Новоаптиково, ул. Моло-
дежная, кирпич, со всеми удобствами, дежная, кирпич, со всеми удобствами, 
с хорошим ремонтом, встр. кухня, баня, с хорошим ремонтом, встр. кухня, баня, 
сарай, гараж, теплица, участок 24 сот-сарай, гараж, теплица, участок 24 сот-
ки. Цена 3500 т.р. Т. 8-917-423-50-39ки. Цена 3500 т.р. Т. 8-917-423-50-39

ДОМ в с. Нугуш, жилой, 2-эт., ка-ДОМ в с. Нугуш, жилой, 2-эт., ка-
пит., кирп., возле школы, газ, вода, пит., кирп., возле школы, газ, вода, 
свет. Цена 15000 т.р. Т 8-937-473-32-12 свет. Цена 15000 т.р. Т 8-937-473-32-12 

ДОМ в старой Кузьминовке, бревен. ДОМ в старой Кузьминовке, бревен. 
о/п 69 кв.м., ремонт, 3 комнаты и ве-о/п 69 кв.м., ремонт, 3 комнаты и ве-
ранда, горячая вода, с/у в доме, баня, ранда, горячая вода, с/у в доме, баня, 
гараж кирп., зем. уч. 15 соток. Цена гараж кирп., зем. уч. 15 соток. Цена 
1800 т.р. Т. 8-917-748-93-861800 т.р. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в х. Кузнецовске, ул. Приволь-ДОМ в х. Кузнецовске, ул. Приволь-
ная 1, 2006 г.п., о/п 73 кв.м., зем. уч. ная 1, 2006 г.п., о/п 73 кв.м., зем. уч. 
37 соток, дом дерев., обшит вагонкой, 37 соток, дом дерев., обшит вагонкой, 
кухня, пристрой кирп., сарай, баня, лет. кухня, пристрой кирп., сарай, баня, лет. 
кухня, место под гараж. кухня, место под гараж. Т. 8-917-043-69-Т. 8-917-043-69-
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
строительство, дом брус 6х6, пл.окна, строительство, дом брус 6х6, пл.окна, 
пристрой, 10 соток, свет на участке. пристрой, 10 соток, свет на участке. 
Цена 1100т.р. Торг, или меняется на Цена 1100т.р. Торг, или меняется на 
1-комн.кв.Т.8-909-351-92-921-комн.кв.Т.8-909-351-92-92

ДОМ в п. Кузьминовка, новый, из ДОМ в п. Кузьминовка, новый, из 
бруса, о/п 95 кв.м., 15 соток земли, бруса, о/п 95 кв.м., 15 соток земли, 
свет, в собств-ти. Цена 1500 т.р., или свет, в собств-ти. Цена 1500 т.р., или 
меняется на 1-комн.кв.+ доплата. Т. меняется на 1-комн.кв.+ доплата. Т. 
8-987-48-68-4618-987-48-68-461

ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 ДОМ в п. Кузьминовка, о/п 120 
кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, хор. кв.м, 15 соток земли, баня, гараж, хор. 
ремонт. Подробности по телефону. ремонт. Подробности по телефону. 
Цена 4000 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04, Цена 4000 т.р. Торг. Т. 8-917-357-06-04, 
8-917-385-13-628-917-385-13-62

ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягодная, ДОМ в п. Кузьминовка, ул. Ягодная, 
сосновый, новый, нежилой, 10х11, сосновый, новый, нежилой, 10х11, 
15 соток в собств-ти, эл-во, большой 15 соток в собств-ти, эл-во, большой 
гараж. Цена 1900 т.р., торг. Срочно. Т. гараж. Цена 1900 т.р., торг. Срочно. Т. 
8-917-44-36-208, 8-917-75-37-4488-917-44-36-208, 8-917-75-37-448

НЕДВИЖИМОСТЬНЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ большой (без документов) и ДОМ большой (без документов) и 

участок земли (приватизирован) 38 участок земли (приватизирован) 38 
соток в д. Ивановка, от г. Ишимбай 15 соток в д. Ивановка, от г. Ишимбай 15 
км. Т. 8-917-497-04-59, 8-964-960-19-98км. Т. 8-917-497-04-59, 8-964-960-19-98

ДОМ бревен., в старой Кузьминов-ДОМ бревен., в старой Кузьминов-
ка, 3 комнаты, веранда, х/г вода, с/у в ка, 3 комнаты, веранда, х/г вода, с/у в 
доме, баня, кирп. гараж, зем. уч. 15 со-доме, баня, кирп. гараж, зем. уч. 15 со-
ток. Т. 8-917-748-93-86ток. Т. 8-917-748-93-86

ДОМ брДОМ бревен., о/п 36 кв.м., центр евен., о/п 36 кв.м., центр 
Кармаскалы, под Булгаково, р-н Боль-Кармаскалы, под Булгаково, р-н Боль-
ничный городок, газ, вода рядом, цена ничный городок, газ, вода рядом, цена 
2550 т.р.; 2-комн.кв. на 2 этаже. Т. 2550 т.р.; 2-комн.кв. на 2 этаже. Т. 
8-919-61-08-2888-919-61-08-288

ДОМ в Альшеевском р-не, жилой, ДОМ в Альшеевском р-не, жилой, 
кирпич, 8 соток земли, коммуникации кирпич, 8 соток земли, коммуникации 
проходят рядом, возможно за мат. ка-проходят рядом, возможно за мат. ка-
питал. Цена 300 т.р., торг. Т. 8-917-047-питал. Цена 300 т.р., торг. Т. 8-917-047-
47-60.47-60.

ДОМ в д. Арларово, очень хороший, ДОМ в д. Арларово, очень хороший, 
жилой, участок в собств-ти 40 соток, жилой, участок в собств-ти 40 соток, 
насаждения, баня. Цена 1000 т.р. Т. насаждения, баня. Цена 1000 т.р. Т. 
8-917-471-49-95, 8-917-37-82-0538-917-471-49-95, 8-917-37-82-053

ДОМ в д. Ахмерово, ул. Горная ули-ДОМ в д. Ахмерово, ул. Горная ули-
ца, бревно, о/п 50 кв.м., зем. уч. 24 ца, бревно, о/п 50 кв.м., зем. уч. 24 
соток, косм. ремонт, в доме газ, вода, соток, косм. ремонт, в доме газ, вода, 
эл-во, баня, сарай, живописная при-эл-во, баня, сарай, живописная при-
рода. Рассматривают обмен на 1-комн.рода. Рассматривают обмен на 1-комн.
кв. (малосемейка, можно без ремонта). кв. (малосемейка, можно без ремонта). 
Цена 700 т.р. Т. 8-987-58-968-90Цена 700 т.р. Т. 8-987-58-968-90

ДОМ в д. Бердышлы, новый кир-ДОМ в д. Бердышлы, новый кир-
пичн. дом, о/п 70 кв.м, пл. окна, нат. пичн. дом, о/п 70 кв.м, пл. окна, нат. 
потолок, 30 соток, или меняется на потолок, 30 соток, или меняется на 
1-комн.кв. в г. Ишимбай. Т. 8-919-60-1-комн.кв. в г. Ишимбай. Т. 8-919-60-
78-240, 8-917-79-60-312.78-240, 8-917-79-60-312.

ДОМ в д. Биксяново, бревенчатый, ДОМ в д. Биксяново, бревенчатый, 
отопление печь, о/п 50 кв.м, с/у на ули-отопление печь, о/п 50 кв.м, с/у на ули-
це, земля 40 сот. Цена 410 т.р. Т. 8-917-це, земля 40 сот. Цена 410 т.р. Т. 8-917-
445-95-97.445-95-97.

ДОМ в д. Буранчино или меняется ДОМ в д. Буранчино или меняется 
на 1-комн. кв. Подробности по телефо-на 1-комн. кв. Подробности по телефо-
ну. Т. 8-919-60-78-240.ну. Т. 8-919-60-78-240.

ДОМ в д. Буранчино, бревн., об-ДОМ в д. Буранчино, бревн., об-
ложен кирп., о/п 100 кв.м, 30 соток ложен кирп., о/п 100 кв.м, 30 соток 
земли, с/у в доме, гараж, сарай, баня, земли, с/у в доме, гараж, сарай, баня, 
подробности по телефону. Цена 3500 подробности по телефону. Цена 3500 
т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-385-т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-385-
13-6213-62

ДОМ в д. Верхнеарметово, ДОМ в д. Верхнеарметово, 
бревно+кирп. пристрой, черновая от-бревно+кирп. пристрой, черновая от-
делка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, все делка, о/п 115 кв.м, 33 сотки земли, все 
коммуникации на участке. Цена 900 коммуникации на участке. Цена 900 
т.р. Т. 8-917-385-13-62т.р. Т. 8-917-385-13-62

ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский ДОМ в д. Гумерово Ишимбайский 
р-он, 123 кв. м, газ, вода, гараж на р-он, 123 кв. м, газ, вода, гараж на 
2 машины, летн.кухня, баня, сарай, 2 машины, летн.кухня, баня, сарай, 
зем.участок 67 соток или меняется на зем.участок 67 соток или меняется на 
1-комн. кв. Т. 8-919-607-50-96 1-комн. кв. Т. 8-919-607-50-96 

ДОМ в д. Гумерово, о/п 123 кв.м., 1 ДОМ в д. Гумерово, о/п 123 кв.м., 1 
эт., 3-ком.+кухня+с/у, уч. 1 га., с+г+в, эт., 3-ком.+кухня+с/у, уч. 1 га., с+г+в, 
гараж на 2-маш., лет. кухня, баня, са-гараж на 2-маш., лет. кухня, баня, са-
рай. Цена 1600 т.р. Торг. Или меняется рай. Цена 1600 т.р. Торг. Или меняется 
на квартиру. Т. 8-909-351-92-92на квартиру. Т. 8-909-351-92-92

ДОМ в д. Иткулово, о/п 105 кв.м., ДОМ в д. Иткулово, о/п 105 кв.м., 
центр. улица, газ, свет, с/у в доме, име-центр. улица, газ, свет, с/у в доме, име-
ется гараж, баня, 25 соток, хорошее ме-ется гараж, баня, 25 соток, хорошее ме-
сто для пчеловодства. Документы гото-сто для пчеловодства. Документы гото-
вы. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312вы. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Иткулово, о/п 60 кв.м., ДОМ в д. Иткулово, о/п 60 кв.м., 
бревен., кирп. пристрой, в доме газ, уч. бревен., кирп. пристрой, в доме газ, уч. 
26 соток, баня, гараж метал. Цена 1350 26 соток, баня, гараж метал. Цена 1350 
т.р. Торг. Т.т.р. Торг. Т. 8-917-471-49-95, 8-917-37- 8-917-471-49-95, 8-917-37-
82-05382-053

ДОМ в д. Иткулово, центр. улица, ДОМ в д. Иткулово, центр. улица, 
газ, свет. с/у в доме, имеется гараж, газ, свет. с/у в доме, имеется гараж, 
баня, зем. уч. 25 соток, хорошее место баня, зем. уч. 25 соток, хорошее место 
для пчеловодства. Документы готовы. для пчеловодства. Документы готовы. 
Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

ДОМ в д. Карларово, бревенч., о/п ДОМ в д. Карларово, бревенч., о/п 
60 кв.м., в доме есть вода, канализа-60 кв.м., в доме есть вода, канализа-
ция, АГВ, свет, есть над. постройки: ция, АГВ, свет, есть над. постройки: 
гараж, баня, лет. домик, зем. участок 47 гараж, баня, лет. домик, зем. участок 47 
соток. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-497-26-27соток. Цена 1300 т.р. Т. 8-987-497-26-27

ДОМ в д. Кинзебулатово, 15 сот. (не-ДОМ в д. Кинзебулатово, 15 сот. (не-
заверш. стр-во), кирп., стены ширина заверш. стр-во), кирп., стены ширина 
60 см., герман. стеклопакеты, все в 60 см., герман. стеклопакеты, все в 
собств-ти. Т. 8-987-585-96-27 собств-ти. Т. 8-987-585-96-27 

ДОМ в д. Кинзебулатово, бревен., и ДОМ в д. Кинзебулатово, бревен., и 
пристрой кирп., с/у, ванна, кухня, свет, пристрой кирп., с/у, ванна, кухня, свет, 
газ, горячая вода, о/п 60 кв.м, 30 соток, газ, горячая вода, о/п 60 кв.м, 30 соток, 
или меняется на 2-комн. кв. в городе. или меняется на 2-комн. кв. в городе. 
Т. 8-917-748-93-86Т. 8-917-748-93-86

ДОМ в д. Кинзебулатово, бревно, ДОМ в д. Кинзебулатово, бревно, 
о/п 30 кв.м, 40 соток земли, 1976 г.п., о/п 30 кв.м, 40 соток земли, 1976 г.п., 
центр. водоснабжение, гараж, хоз. центр. водоснабжение, гараж, хоз. 
блок. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-13-62, блок. Цена 800 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 
8-917-357-06-048-917-357-06-04

ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 50 ДОМ в д. Кинзебулатово, о/п 50 
кв.м., 20 соток, газ, вода, все насаж-кв.м., 20 соток, газ, вода, все насаж-
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

ДОМ на ул. Цюрупы, каркасно-за-ДОМ на ул. Цюрупы, каркасно-за-
сыпной, 15 соток земли, удобства в сыпной, 15 соток земли, удобства в 
доме, баня, гараж, сарай, чистый ухо-доме, баня, гараж, сарай, чистый ухо-
женный. Возможен обмен на 1-комн.кв. женный. Возможен обмен на 1-комн.кв. 
+ доплата. Т. 8-917-730-25-66 + доплата. Т. 8-917-730-25-66 

ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., ДОМ на ул. Цюрупы, о/п 82 кв.м., 
12 соток земли, пл. окна, бревно обш. 12 соток земли, пл. окна, бревно обш. 
сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена сайдингом, баня, гараж, сарай. Цена 
2000т.р. Т. 8-987-47-41-8662000т.р. Т. 8-987-47-41-866

ДОМ на Флотский переулок, бревен-ДОМ на Флотский переулок, бревен-
чатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на чатый, газ, вода, эл-во, 31 кв. м, с/у на 
улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 соток, улице, баня, сарай, 2 гаража, 6,5 соток, 
цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 цена 1600 т. р. Т. 8-917-794-68-99 

ДОМ новый сосновый, незатаплив. ДОМ новый сосновый, незатаплив. 
зона, 10 соток, 3 комнаты, центр. вода, зона, 10 соток, 3 комнаты, центр. вода, 
с/у в доме. Варианты обмена на кварти-с/у в доме. Варианты обмена на кварти-
ру, ипотека. Цена 2900 т.р., торг. Т. 8-937-ру, ипотека. Цена 2900 т.р., торг. Т. 8-937-
474-80-00 474-80-00 

ДОМ новый, кирп., 8 соток, гараж. ДОМ новый, кирп., 8 соток, гараж. 
Варианты. Т. 8-960-38-77-427 Варианты. Т. 8-960-38-77-427 

ДОМ под дачу, зимовник, земля 23 ДОМ под дачу, зимовник, земля 23 
сотки, вода рядом. Недорого. Т. 8-927-сотки, вода рядом. Недорого. Т. 8-927-
335-93-92 335-93-92 

ДОМ с. Петровское, бревенчатый, ДОМ с. Петровское, бревенчатый, 
1988 г.п., о/п 56 кв.м., хороший ремонт, 1988 г.п., о/п 56 кв.м., хороший ремонт, 
пл/окна, АГВ новый, гараж, 48 соток пл/окна, АГВ новый, гараж, 48 соток 
земли, или меняется на квартиру в г. земли, или меняется на квартиру в г. 
Ишимбай, Салават, Стерлитамак. Т Ишимбай, Салават, Стерлитамак. Т 
8-919-145-83-43, 8-917-79-60-312.8-919-145-83-43, 8-917-79-60-312.

ДОМ, 1960 г.п., 6 соток, газ, свет, вода, ДОМ, 1960 г.п., 6 соток, газ, свет, вода, 
выгр. яма, хороший спокойны р-н, со-выгр. яма, хороший спокойны р-н, со-
сновая роща. Возможен хороший торг, сновая роща. Возможен хороший торг, 
можно под стр-во. Т. 8-987-147-13-19 можно под стр-во. Т. 8-987-147-13-19 

ДОМ, 2-эт., кирпичный, о/п 160 кв.м ДОМ, 2-эт., кирпичный, о/п 160 кв.м 
имеется, зал 30 кв.м., кухня 10 кв.м., 3 имеется, зал 30 кв.м., кухня 10 кв.м., 3 
спальни, холл, вода, свет, новая кана-спальни, холл, вода, свет, новая кана-
лизация, баня, гараж с ямой, зем. уч. 12 лизация, баня, гараж с ямой, зем. уч. 12 
соток, торг на месте реальному покупа-соток, торг на месте реальному покупа-
телю. Цена 4350т.р. Т. 8-917-748-9386телю. Цена 4350т.р. Т. 8-917-748-9386

ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92ДОМА на МСК. Т. 8-909-351-92-92
КОТТЕДЖ в п. Смакаево, о/п 400 КОТТЕДЖ в п. Смакаево, о/п 400 

кв.м., на участке 16 сот., кирп., 2006 г.п., кв.м., на участке 16 сот., кирп., 2006 г.п., 
коттедже 5 уровней, 17 комнат, частично коттедже 5 уровней, 17 комнат, частично 
с мебелью, АОГВ, хол. вода, 2 выгр. ямы, с мебелью, АОГВ, хол. вода, 2 выгр. ямы, 
центр. водоснабжение, 380 Вт, телевиде-центр. водоснабжение, 380 Вт, телевиде-
ние, кухни 2 – теплая и летняя, 3 с/у, 2 ние, кухни 2 – теплая и летняя, 3 с/у, 2 
гаража. Цена 6900 т.р. Т. 8-917-748-93-86гаража. Цена 6900 т.р. Т. 8-917-748-93-86

КОТТЕДЖ на ул. Якутова,, бревно+ КОТТЕДЖ на ул. Якутова,, бревно+ 
кирпич, в центре, о/п 100 кв.м. 1 эт., ка-кирпич, в центре, о/п 100 кв.м. 1 эт., ка-
мин, сауна в доме, зем. участок 8 соток, мин, сауна в доме, зем. участок 8 соток, 
район 10 школы. Цена 3500 т.р., торг хо-район 10 школы. Цена 3500 т.р., торг хо-
роший. Т 8-917-748-93-86роший. Т 8-917-748-93-86

КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 КОТТЕДЖ, 1/2 в с. Нефтяник, 96 
кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, кв. м, АГВ, баня, сарай, гараж, туалет, 
ванная в доме, все насажд., рассмотрим ванная в доме, все насажд., рассмотрим 
любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-любые вар-ты. Т. 8-917-76-88-196, 8-917-
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

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 
(Южный), 1/5 эт. высоко, евроремонт, (Южный), 1/5 эт. высоко, евроремонт, 
теплые полы, кладовка, встр. мебель. Т. теплые полы, кладовка, встр. мебель. Т. 
8-999-370-80-278-999-370-80-27

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 16, 
о/п 78 кв.м, 3/5, л/з, пл. окна, м/к/д, с/у о/п 78 кв.м, 3/5, л/з, пл. окна, м/к/д, с/у 
кафель, косм. ремонт. Цена 2550 т.р., кафель, косм. ремонт. Цена 2550 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-058торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-058

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская 26, 
о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, пл. окна. Цена 2100 о/п 72 кв.м, 1/9, л/з, пл. окна. Цена 2100 
т.р., или меняется на дом или 1-комн. т.р., или меняется на дом или 1-комн. 
кв. +доплата, или 2-комн.кв.+доплата. кв. +доплата, или 2-комн.кв.+доплата. 
Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-058Т. 8-917-385-13-62, 8-917-38-26-058

4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 4-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 
16а, 5/6, л/з, о/п 80 кв.м, пл. окна, косм. 16а, 5/6, л/з, о/п 80 кв.м, пл. окна, косм. 
ремонт. Цена 2050 т.р. Торг. Т. 8-919-149-ремонт. Цена 2050 т.р. Торг. Т. 8-919-149-
0-1790-179

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12,3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 12,3/5, 
о/п 76 кв.м. л/з, ламинат, теплые полы, о/п 76 кв.м. л/з, ламинат, теплые полы, 
ярусные потолки, пл. окна. Цена 3000 ярусные потолки, пл. окна. Цена 3000 
т.р. Торг, или меняется на 1-комн.кв. с т.р. Торг, или меняется на 1-комн.кв. с 
доплатой. Т. 8-909-351-92-92доплатой. Т. 8-909-351-92-92

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 
о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена о/п 79,5 кв.м., л/з, косм. ремонт. Цена 
2200 т.р. Т. 8-987-47-41-8482200 т.р. Т. 8-987-47-41-848

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, 3/5, 
о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 о/п 80 кв.м., косм. ремонт. Цена 2300 
т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. 8-987-т.р., или меняется на 1-комн.кв. Т. 8-987-
496-51-32496-51-32

4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, н/п, 4-КОМН. кв. на ул. Чкалова 4, н/п, 
о/п 83 кв.м., лоджия, все выровнено и о/п 83 кв.м., лоджия, все выровнено и 
заменено, 3/5, окна во двор и на лес, или заменено, 3/5, окна во двор и на лес, или 
меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-75-77-меняется на 2-комн.кв. Т. 8-917-75-77-
957 957 

4-КОМН. кв., 4/6, узакон. перепла-4-КОМН. кв., 4/6, узакон. перепла-
нировка, ремонт. Т. 8-917-745-48-87 нировка, ремонт. Т. 8-917-745-48-87 

3-КОМН. кв. в любом районе, от 1300 3-КОМН. кв. в любом районе, от 1300 
т.р. Т. 8-987-058-47-32т.р. Т. 8-987-058-47-32

3-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, 3-КОМН. кв. в р-не гимназии №1, 
3/5, о/п 60 кв.м. Цена 2400 т.р, собствен-3/5, о/п 60 кв.м. Цена 2400 т.р, собствен-
ник. Т. 8-917-04-883-21ник. Т. 8-917-04-883-21

3-КОМН. кв. в р-не Трикотажной 3-КОМН. кв. в р-не Трикотажной 
фабрики, 3/5, б/з обшит, пл. окна, до-фабрики, 3/5, б/з обшит, пл. окна, до-
кументы готовы, срочно. Цена договор-кументы готовы, срочно. Цена договор-
ная. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312ная. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, о/п 3-КОМН. кв. в р-не школы № 3, о/п 
60 кв.м, 5/5 этаж, б/з, пл. окна, м/к/дв, 60 кв.м, 5/5 этаж, б/з, пл. окна, м/к/дв, 
косм. ремонт. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-75-косм. ремонт. Цена 1550 т.р. Т. 8-917-75-
32-715, 8-917-79-60-31232-715, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2/2, 3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, 2/2, 
о/п 58 кв.м., комнаты разд., сост. хоро-о/п 58 кв.м., комнаты разд., сост. хоро-
шее, имеется гараж, баня, свой участок. шее, имеется гараж, баня, свой участок. 
Цена 1000 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 Цена 1000 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, о/п 3-КОМН. кв. в с. Новоаптиково, о/п 
56 кв.м., пл. окна, косм. ремонт. Цена 56 кв.м., пл. окна, косм. ремонт. Цена 
500т.р., рассмотрим мат. капитал. Т. 500т.р., рассмотрим мат. капитал. Т. 
8-917-378-20-538-917-378-20-53

3-КОМН. кв. в центре города, комна-3-КОМН. кв. в центре города, комна-
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
15 соток, все постройки, или меняется. Т. 15 соток, все постройки, или меняется. Т. 
8-917-38-56-758 8-917-38-56-758 

ДОМ на Перегонном, о/п 101 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 101 кв.м., 
бревен., обложен кирп., в доме газ, центр. бревен., обложен кирп., в доме газ, центр. 
вода, с/у в доме, участок в собств-ти 15 вода, с/у в доме, участок в собств-ти 15 
соток, баня, или меняется на квартиры, соток, баня, или меняется на квартиры, 
можно под ипотеку, мат. капитал. Цена можно под ипотеку, мат. капитал. Цена 
2800 т.р. Т. 8-917-471-49-952800 т.р. Т. 8-917-471-49-95

ДОМ на Перегонном, о/п 65 кв.м., 1 ДОМ на Перегонном, о/п 65 кв.м., 1 
эт., уч. 11 соток, баня, сарай, гараж, АГВ, эт., уч. 11 соток, баня, сарай, гараж, АГВ, 
вода, свет, с/у в доме. Цена 2000т.р. Торг. Т. вода, свет, с/у в доме. Цена 2000т.р. Торг. Т. 
8-909-351-92-928-909-351-92-92

ДОМ на Перегонном, о/п 71 кв.м., ДОМ на Перегонном, о/п 71 кв.м., 
крыша из профнастила, кирп. пристрой крыша из профнастила, кирп. пристрой 
и баня, цена договорная; сад на Перегон-и баня, цена договорная; сад на Перегон-
ном, приватизир., 10 соток. Т. 8-917-468-ном, приватизир., 10 соток. Т. 8-917-468-
27-84 27-84 

ДОМ на Перегонном, ул. Жуковского, ДОМ на Перегонном, ул. Жуковского, 
кирпич, о/п 70 кв м, 7 соток земли, центр. кирпич, о/п 70 кв м, 7 соток земли, центр. 
водоснабжение, центр. канализация, с/у водоснабжение, центр. канализация, с/у 
в доме, гараж, хоз. блок, баня. Цена 1800 в доме, гараж, хоз. блок, баня. Цена 1800 
т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-385-т.р., торг. Т. 8-917-357-06-04, 8-917-385-
13-6213-62

ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, ДОМ на Перегонном, ул. Пугачева, 
бревен., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., но-бревен., кирп. пристрой, о/п 70 кв.м., но-
вая липовая баня, кирп. гараж, 13 соток вая липовая баня, кирп. гараж, 13 соток 
участок, канализация и вода центр., газ, участок, канализация и вода центр., газ, 
свет, большой сарай с сеновалом. Цена свет, большой сарай с сеновалом. Цена 
1500 т.р. Т. 8-987-496-51-321500 т.р. Т. 8-987-496-51-32

ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева, ДОМ на Перегонном, ул. Федосеева, 
кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, вода центр., кирп., о/п 54 кв.м., газ, свет, вода центр., 
участок 19 соток + 10 соток, гараж, баня. участок 19 соток + 10 соток, гараж, баня. 
Цена 1600 т.р. Т. 8-987-49-65-132.Цена 1600 т.р. Т. 8-987-49-65-132.

ДОМ на Перегоном, кирп., о/п 81 кв.м, ДОМ на Перегоном, кирп., о/п 81 кв.м, 
с удобствами, гор. вода, гараж, баня. Цена с удобствами, гор. вода, гараж, баня. Цена 
1500 т.р. Торг. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-1500 т.р. Торг. Т. 8-917-498-43-02, 8-917-
79-60-31279-60-312

ДОМ на ул. Блюхера, 1 эт., красный ДОМ на ул. Блюхера, 1 эт., красный 
кирпич, 3 комнаты, на уч. кирп. гараж, кирпич, 3 комнаты, на уч. кирп. гараж, 
белая баня, погреб, сарай. Цена 3100 т.р., белая баня, погреб, сарай. Цена 3100 т.р., 
торг. Т. 8-987-589-68-90торг. Т. 8-987-589-68-90

ДОМ на ул. Вахитова 16, о/п 73 кв.м., ДОМ на ул. Вахитова 16, о/п 73 кв.м., 
бревно, обшит сайдингом, 6 соток, отпл. бревно, обшит сайдингом, 6 соток, отпл. 
АГВ, колонка, ванная, крыша новая, кух-АГВ, колонка, ванная, крыша новая, кух-
ня- ванная шл/бл, 2 гаража, 2 погреба, ня- ванная шл/бл, 2 гаража, 2 погреба, 
сарай, баня. Цена при осмотре, возможен сарай, баня. Цена при осмотре, возможен 
обмен на 2-3-комн.кв. на ср. этаже с бал-обмен на 2-3-комн.кв. на ср. этаже с бал-
коном. Т. 8-917-44-01-026 коном. Т. 8-917-44-01-026 

ДОМ на ул. Добролюбова 10, кирп., о/п ДОМ на ул. Добролюбова 10, кирп., о/п 
120 кв.м., газ отключен окном, осталь-120 кв.м., газ отключен окном, осталь-
ное есть. Цена 4490 т.р., торг на месте. Т. ное есть. Цена 4490 т.р., торг на месте. Т. 
8-917-35-25-0348-917-35-25-034

ДОМ на ул. Заводская, бревен., жилой, ДОМ на ул. Заводская, бревен., жилой, 
кирп. пристрой, 5 комнат, крыша проф-кирп. пристрой, 5 комнат, крыша проф-
наст., отопление АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в наст., отопление АГВ, о/п 76 кв.м, с/у в 
доме, х/в и г/в в доме, имеется баня, са-доме, х/в и г/в в доме, имеется баня, са-
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
пл. окна, двери нов., пол линолеум, о/п пл. окна, двери нов., пол линолеум, о/п 
58 кв.м., б/з, очень теплая. Цена 1800 58 кв.м., б/з, очень теплая. Цена 1800 
т.р., торг. Т. 8-917-732-80-25 т.р., торг. Т. 8-917-732-80-25 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 13, 2/2, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 13, 2/2, 
б/з, о/п 62 кв.м, комнаты все разд., со-б/з, о/п 62 кв.м, комнаты все разд., со-
стояние обычное, встр. кухня Цена 1500 стояние обычное, встр. кухня Цена 1500 
т.р., торг. Т. 8-917-791-93-20т.р., торг. Т. 8-917-791-93-20

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, 3/5, 
о/п 55 кв.м, б/з-утеплен, пл. окна, м/к/о/п 55 кв.м, б/з-утеплен, пл. окна, м/к/
дв., с/у-кафель, новая сантехника, в зале дв., с/у-кафель, новая сантехника, в зале 
нат. потолок, линолеум, косм. ремонт. нат. потолок, линолеум, косм. ремонт. 
Цена 1710 т.р. Т. 8-919-149-0-179  Цена 1710 т.р. Т. 8-919-149-0-179  

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 38, 5/5, 
б/з, о/п 57 кв.м, пл. окна, м/к/дв., ка-б/з, о/п 57 кв.м, пл. окна, м/к/дв., ка-
фель, хор.ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-фель, хор.ремонт. Цена 1800 т.р. Т. 8-917-
35-65-81335-65-813

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 5/5, 
о/п 56 кв.м., б/з, косм. рем., пл. ок. Цена о/п 56 кв.м., б/з, косм. рем., пл. ок. Цена 
1350 т.р. Срочно. Т. 8-987-25-68-363, 1350 т.р. Срочно. Т. 8-987-25-68-363, 
8-987-25-87-959 8-987-25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 45, 5/5, 
о/п 58 кв.м., косм. ремонт. Цена 1350 о/п 58 кв.м., косм. ремонт. Цена 1350 
т.р., 1 собственник, документы готовы. т.р., 1 собственник, документы готовы. 
Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-60-312

3-КОМН. кв. на ул. Губкина,38, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Губкина,38, 4/5, 
балкон, евроремонт. Цена 1900т.р. Т. балкон, евроремонт. Цена 1900т.р. Т. 
8-917-047-47-60.8-917-047-47-60.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 
12А, 3/9, о/п 80кв.м, 2 балкона, кухня 12А, 3/9, о/п 80кв.м, 2 балкона, кухня 
10кв.м., с/у/р, нужен ремонт, ж/дв, есть 10кв.м., с/у/р, нужен ремонт, ж/дв, есть 
тамбур на две квартиры. Цена 1850т.р. Т. тамбур на две квартиры. Цена 1850т.р. Т. 
8-987-015-41-75.8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12А, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 12А, 
6/9, о/п 72кв.м, б/з, лоджия 6м, с/у/р, 6/9, о/п 72кв.м, б/з, лоджия 6м, с/у/р, 
к/р, ж/дв. Цена 2250т.р. Т. 8-987-015-41-к/р, ж/дв. Цена 2250т.р. Т. 8-987-015-41-
75.75.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 4/5 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 4/5 
л/з, о/п 60 кв.м. новый ремонт, пере-л/з, о/п 60 кв.м. новый ремонт, пере-
план. 2 спальни и большая гостиная с план. 2 спальни и большая гостиная с 
кухней, кух. гарнитур, шкафы купе в кухней, кух. гарнитур, шкафы купе в 
спальнях, новая сантехника или меняет-спальнях, новая сантехника или меняет-
ся. Цена 2400 т.р. Т. 8-987-47-41-848ся. Цена 2400 т.р. Т. 8-987-47-41-848

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 5/5, 
о/п 63кв.м, л/з 6 м., к/р, с/у/р, к/р, ж/дв. о/п 63кв.м, л/з 6 м., к/р, с/у/р, к/р, ж/дв. 
Цена 2000 т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 2000 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ремонт. Цена о/п 60 кв.м, 5/5, л/з, косм. ремонт. Цена 
2000 т.р., хороший торг. Т. 8-917-38-26-2000 т.р., хороший торг. Т. 8-917-38-26-
058, 8-917-385-13-62058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 3-КОМН. кв. на ул. Докучаева 20, 
о/п 60 кв.м., 4/5, с евроремонтом, пл. о/п 60 кв.м., 4/5, с евроремонтом, пл. 
окна, м/к/д, паркет, л/з, с/у кафель, окна, м/к/д, паркет, л/з, с/у кафель, 
кухня +зал сделали студия (переплан. кухня +зал сделали студия (переплан. 
узаконена), прост. коридор, все спальни узаконена), прост. коридор, все спальни 
разд., остается новая встр. кух. гарнитур, разд., остается новая встр. кух. гарнитур, 
2 шкаф-купе, проблем с парковкой нет, 2 шкаф-купе, проблем с парковкой нет, 
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
Цена 2200 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.Цена 2200 т.р., торг. Т. 8-987-496-51-32.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, б/з и 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 5, б/з и 
л/з, с/у разд., кухня большая, долгов нет, л/з, с/у разд., кухня большая, долгов нет, 
5 этаж. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-748-93-865 этаж. Цена 2100 т.р. Т. 8-917-748-93-86

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 4/6, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 6, 4/6, 
о/п 82 кв.м, косм. ремонт. Цена 2500 т.р. о/п 82 кв.м, косм. ремонт. Цена 2500 т.р. 
Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-13-62

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 9/9, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди 7, 9/9, 
о/п 72 кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, ж/дв. о/п 72 кв.м, л/з 6 м., с/у/р, к/р, ж/дв. 
Цена 1900 т.р. Т. 8-987-015-41-75.Цена 1900 т.р. Т. 8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 5/9, 3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, 5/9, 
о/п 72 кв.м., 2 балкона, косм. ремонт, о/п 72 кв.м., 2 балкона, косм. ремонт, 
пл. окна. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-пл. окна. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-31260-312

3-КОМН. кв. на ул. Зелёная 10, на-3-КОМН. кв. на ул. Зелёная 10, на-
против центр. парка, 2/2, о/п 70 кв.м., против центр. парка, 2/2, о/п 70 кв.м., 
б/з, пл. окна, все комнаты разд., высо-б/з, пл. окна, все комнаты разд., высо-
кие потолки, сарай, погреб, дом после кие потолки, сарай, погреб, дом после 
кап. ремонта. Цена 2300 т.р., торг. Т. кап. ремонта. Цена 2300 т.р., торг. Т. 
8-987-589-68-908-987-589-68-90

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 4/5, 3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 4/5, 
о/п 62 кв.м., л/з, с хор. ремонтом. Цена о/п 62 кв.м., л/з, с хор. ремонтом. Цена 
2800 т.р. Т. 8-917-41-58-4552800 т.р. Т. 8-917-41-58-455

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 5/5, 3-КОМН. кв. на ул. Зеленая 5, 5/5, 
о/п 62кв.м. б/з, косм. рем. Цена 2300 т.р. о/п 62кв.м. б/з, косм. рем. Цена 2300 т.р. 
Торг. Т.8-909-351-92-92Торг. Т.8-909-351-92-92

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3, 3/5, 3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 3, 3/5, 
о/п 60 кв.м., л/з, еврорем., ост. мебель. о/п 60 кв.м., л/з, еврорем., ост. мебель. 
Цена 2790 т.р. Т. 8-987-25-68-363, 8-987-Цена 2790 т.р. Т. 8-987-25-68-363, 8-987-
25-87-959 25-87-959 

3-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, 3-КОМН. кв. на ул. Локомотивная, 
2/2, балкон, пл. окна, сост. хорошее, 2/2, балкон, пл. окна, сост. хорошее, 
рядом с домом сад-огород (все насаж-рядом с домом сад-огород (все насаж-
дения, деревья), баня хорошая, беседка, дения, деревья), баня хорошая, беседка, 
сарай 2- эт. Цена 1200 т.р., или меняется сарай 2- эт. Цена 1200 т.р., или меняется 
на квартиру в г.Ишимбай. Т.8-917-423-на квартиру в г.Ишимбай. Т.8-917-423-
50-39 50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-3-КОМН. кв. на ул. Машиностроите-
лей 20, 3/9, п/лоджия. Цена 2100 т.р. Т.8-лей 20, 3/9, п/лоджия. Цена 2100 т.р. Т.8-
917-423-50-39 917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 5, 5/5, о/п 57,5 кв.м., рядом д/сад, телей 5, 5/5, о/п 57,5 кв.м., рядом д/сад, 
школа №2. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-58-65-школа №2. Цена 1900 т.р. Т. 8-987-58-65-
438, 8-917-43-06-648438, 8-917-43-06-648

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
телей 65, 3/3, о/п 69 кв.м., 2 п/лоджии. телей 65, 3/3, о/п 69 кв.м., 2 п/лоджии. 
Цена 1900 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 Цена 1900 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 

3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-3-КОМН. кв. на ул. Машинострои-
тельная 20, 8/9, о/п 69 кв.м., хорошее тельная 20, 8/9, о/п 69 кв.м., хорошее 
состояние. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-состояние. Цена 2000 т.р. Т. 8-987-496-
51-32.51-32.

3-КОМН. кв. на ул. Мира 10, о/п 63 3-КОМН. кв. на ул. Мира 10, о/п 63 
кв.м., кирп. дом, 1/5, без ремонта, крас-кв.м., кирп. дом, 1/5, без ремонта, крас-
ная линия. Цена 159ная линия. Цена 1590 т.р. Т. 8-917-74-0 т.р. Т. 8-917-74-
89-38689-386

3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 5/5, б/з, 3-КОМН. кв. на ул. Мира 14, 5/5, б/з, 
пл. окна, или меняется на 2-комн.кв. пл. окна, или меняется на 2-комн.кв. 
Цена 1900 т.р. Т. 8-917-047-47-60Цена 1900 т.р. Т. 8-917-047-47-60

3-КОМН. кв. на ул. Мира 9, 2/2, о/п 3-КОМН. кв. на ул. Мира 9, 2/2, о/п 
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
хорошее. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-791-93-хорошее. Цена 1650 т.р. Т. 8-917-791-93-
2020

2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 48а, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Блохина, 48а, о/п 
47,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., комната 16,05 47,6 кв.м., кухня 7,6 кв.м., комната 16,05 
и 9,45 кв.м., лоджия на кухне 5,6 кв.м., и 9,45 кв.м., лоджия на кухне 5,6 кв.м., 
новый дом, черновая отделка. Цена 1665 новый дом, черновая отделка. Цена 1665 
т.р. Т. 8-917-748-93-86т.р. Т. 8-917-748-93-86

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 
6 эт., л/з, пл. окна, отл. ремонт, о/п 6 эт., л/з, пл. окна, отл. ремонт, о/п 
52кв.м. Т. 8-917-44-73-87252кв.м. Т. 8-917-44-73-872

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 13, 
о/п 54 кв.м, 12/12 (тех. этаж есть), л/з, о/п 54 кв.м, 12/12 (тех. этаж есть), л/з, 
разд. комнаты, без ремонта. Цена 1350 разд. комнаты, без ремонта. Цена 1350 
т.р. Т. 8-987-589-68-90т.р. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 24, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 24, 
2/5, о/п 48 кв.м. б/з, пл. окна, жел. 2/5, о/п 48 кв.м. б/з, пл. окна, жел. 
дверь, получистовая отделка, в стро-дверь, получистовая отделка, в стро-
ящемся доме, сдача в эксплуатацию в ящемся доме, сдача в эксплуатацию в 
июле. Цена 1645 т.р. Т. 8-987-496-51-32.июле. Цена 1645 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, кв. на ул. Бульварная 29, 
4/9, о/п 50 кв.м, л/з, пл. окна, м/к/д, с/у 4/9, о/п 50 кв.м, л/з, пл. окна, м/к/д, с/у 
кафель, хор. косм. ремонт. Цена 1870 кафель, хор. косм. ремонт. Цена 1870 
т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-т.р., торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-
70-60470-604

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
5/9, о/п 50 кв м, л/з, пл. окна, м/к/д, 5/9, о/п 50 кв м, л/з, пл. окна, м/к/д, 
с/у кафель, хор. ремонт. Цена 2200 т.р., с/у кафель, хор. ремонт. Цена 2200 т.р., 
торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-торг. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-
604604

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
8/9, о/п 50 кв.м., подготовлена к ремон-8/9, о/п 50 кв.м., подготовлена к ремон-
ту, стены и полы выравнены, с/у разд., ту, стены и полы выравнены, с/у разд., 
л/з. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-589-68-90л/з. Цена 1800 т.р. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
9/9, л/з, пл. ок, косметика. Цена 1500 9/9, л/з, пл. ок, косметика. Цена 1500 
т.р. Т.8-917-41-41-928т.р. Т.8-917-41-41-928

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
9/9, о/п 50 кв.м, подготовлена к ре-9/9, о/п 50 кв.м, подготовлена к ре-
монту, стены выравнены, с/у разд., л/з. монту, стены выравнены, с/у разд., л/з. 
Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90Цена 1500 т.р., торг. Т. 8-987-589-68-90

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
л/з, о/п 50кв.м, 6/9, сделан дорогой ре-л/з, о/п 50кв.м, 6/9, сделан дорогой ре-
монт, остается встр. кух. гарнитур. Цена монт, остается встр. кух. гарнитур. Цена 
2200 т.р. Т.8-987-47-41-8482200 т.р. Т.8-987-47-41-848

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 29, 
о/п 50 кв.м., 9/9, л/з, встр. кухня. Цена о/п 50 кв.м., 9/9, л/з, встр. кухня. Цена 
2200 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-2200 т.р. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-385-
13-6213-62

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 32а, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 32а, 
1/2, о/п 44 кв.м., хороший огород, са-1/2, о/п 44 кв.м., хороший огород, са-
рай с погребом. Т. 8-987-488-01-63рай с погребом. Т. 8-987-488-01-63

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 35, 
о/п 52 кв.м, 8/9, л/з, пл. окна, хор.ре-о/п 52 кв.м, 8/9, л/з, пл. окна, хор.ре-
монт. Цена 2100 т.р., торг. Т. 8-917-38-монт. Цена 2100 т.р., торг. Т. 8-917-38-
26-058, 8-917-385-13-6226-058, 8-917-385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 2-КОМН. кв. на ул. Бульварная 37, 
9/9, п/лоджия, хор. ремонт. Цена 1800 9/9, п/лоджия, хор. ремонт. Цена 1800 
т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 т.р., торг. Т.8-917-423-50-39 
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
дельные. Цена 1780 т.р., торг. Т.8-917-37-дельные. Цена 1780 т.р., торг. Т.8-917-37-
31-04831-048

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3/3, 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 3/3, 
о/п 47 кв.м, л/з пласт., пл. ок, встр. кух-о/п 47 кв.м, л/з пласт., пл. ок, встр. кух-
ня, новый хороший евроремонт. Цена ня, новый хороший евроремонт. Цена 
1850 т.р., торг. Т. 8-919-155-08-851850 т.р., торг. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, о/п 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 5, о/п 
52 кв.м, 9/9, п/л/з, ходы раздельные. 52 кв.м, 9/9, п/л/з, ходы раздельные. 
Цена 1600 т.р., торг. Т.8-917-37-31-048Цена 1600 т.р., торг. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, о/п 2-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 7, о/п 
52 кв.м, пл. окна, п/л/з, ходы раздель-52 кв.м, пл. окна, п/л/з, ходы раздель-
ные. Цена 1750 т.р. Т.8-917-37-31-048ные. Цена 1750 т.р. Т.8-917-37-31-048

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 
о/п 50 кв.м, л/з пластик, пл. ок, м/к/д, о/п 50 кв.м, л/з пластик, пл. ок, м/к/д, 
нат. потолок, с/у кафель, ремонт. Цена нат. потолок, с/у кафель, ремонт. Цена 
1610 т.р. Т 8-919-155-08-85.1610 т.р. Т 8-919-155-08-85.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 
о/п 50 кв.м, с балконом, косм. ремонт. о/п 50 кв.м, с балконом, косм. ремонт. 
Цена 1700 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-Цена 1700 т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-
35-70-60435-70-604

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 1, 5/5, 
о/п 51,3 кв.м., комнаты разд., евро окна, о/п 51,3 кв.м., комнаты разд., евро окна, 
евро лоджия, кухня 7,6 кв.м., с/у разд., евро лоджия, кухня 7,6 кв.м., с/у разд., 
кафель, нат. потолки. Т. 8-982-214-13-54кафель, нат. потолки. Т. 8-982-214-13-54

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 4/9, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 4/9, 
пл/б, пл. окна. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-пл/б, пл. окна. Цена 1600 т.р. Т. 8-917-
047-47-60047-47-60

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 8/9, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 8/9, 
лоджия, пл. окна, хор.ремонт. Цена 2000 лоджия, пл. окна, хор.ремонт. Цена 2000 
т.р. Т.8-917-423-50-39 т.р. Т.8-917-423-50-39 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 8/9, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, 8/9, 
о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, отл.ремонт. о/п 52 кв.м., п/л/з, пл. окна, отл.ремонт. 
Цена 1550 т.р. Т. 8-987-496-51-32.Цена 1550 т.р. Т. 8-987-496-51-32.

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, о/п 50 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая 15, о/п 50 
кв.м, 7/9, п/л/з, м/к/д, с/у кафель. Цена кв.м, 7/9, п/л/з, м/к/д, с/у кафель. Цена 
1650 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-1650 т.р., торг. Т. 8-917-38-26-058, 8-917-
385-13-62385-13-62

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 1, 5/5, 
о/п 50 кв.м, л/з пластиком, пл. ок, хор. о/п 50 кв.м, л/з пластиком, пл. ок, хор. 
сост. Цена 1610 т.р. Т. 8-919-155-08-85сост. Цена 1610 т.р. Т. 8-919-155-08-85

2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 1, 5/5, 2-КОМН. кв. на ул. Зелёная, 1, 5/5, 
о/п 50 кв.м, л/з пластиком, пл. ок, хор.о/п 50 кв.м, л/з пластиком, пл. ок, хор.
сост. Цена 1610 т.р. Т. 8-917-414-19-28сост. Цена 1610 т.р. Т. 8-917-414-19-28

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, отл. 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 1, отл. 
ремонт с мебелью, с балконом. Цена ремонт с мебелью, с балконом. Цена 
1650 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-1650 т.р. Т. 8-987-47-47-090, 8-917-79-
60-31260-312

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 1/9, 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, 1/9, 
о/п 51 кв.м, п/л/з, нат. пот., косм. ре-о/п 51 кв.м, п/л/з, нат. пот., косм. ре-
монт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-35-65-813 монт. Цена 1500 т.р. Т. 8-917-35-65-813 

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, о/п 2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 15, о/п 
50,1 кв.м., 3/9 эт., 1 подъезд, пл. окна, 50,1 кв.м., 3/9 эт., 1 подъезд, пл. окна, 
б/з пласт., обшит профнастилом, окна б/з пласт., обшит профнастилом, окна 
во двор, личное парковочное место пря-во двор, личное парковочное место пря-
мо перед окнами, рядом школа, садики. мо перед окнами, рядом школа, садики. 
Цена 1600 т.р., торг уместен. Т. 8-987-Цена 1600 т.р., торг уместен. Т. 8-987-
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
о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-о/п 11,5кв.м. Цена 430 т.р. Т. 8-987-47-
41-84841-848

КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская 33, 1/2, 
о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. Т. о/п 12 кв.м, чистая. Цена 400 т.р. Т. 
8-917-385-13-62, 8-917-35-70-6048-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская 33, в КОМНАТА на ул. Уральская 33, в 
общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. окно, общежитии, 1/2, о/п 12 кв.м., пл. окно, 
косм. ремонт, с мебелью. Цена 420 т.р. Т. косм. ремонт, с мебелью. Цена 420 т.р. Т. 
8-987-496-51-328-987-496-51-32

КОМНАТА на ул. Уральская 33, о/п КОМНАТА на ул. Уральская 33, о/п 
12,1 кв.м., косм. ремонт, пл. окно, док. 12,1 кв.м., косм. ремонт, пл. окно, док. 
готовы. Цена 400 т.р., торг. Срочно. Т. готовы. Цена 400 т.р., торг. Срочно. Т. 
8-919-607-82-408-919-607-82-40

КОМНАТА на ул. Уральская 37, 3/5, КОМНАТА на ул. Уральская 37, 3/5, 
19 кв. м, с/у в комнате, б/б, б/р, цена 600 19 кв. м, с/у в комнате, б/б, б/р, цена 600 
т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604т.р. Т. 8-917-385-13-62, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Уральская, 1/2, КОМНАТА на ул. Уральская, 1/2, 
о/п 14 кв.м, пл. окна, без ремонта, торг о/п 14 кв.м, пл. окна, без ремонта, торг 
уместен. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-уместен. Т. 8-919-145-83-43, 8-917-79-
60-312.60-312.

КОМНАТА на ул. Чкалова, 5/5, о/п 10 КОМНАТА на ул. Чкалова, 5/5, о/п 10 
кв.м, чисто. Цена 450 т.р., торг. Т. 8-919-кв.м, чисто. Цена 450 т.р., торг. Т. 8-919-
145-83-43, 8-917-79-60-312145-83-43, 8-917-79-60-312

КОМНАТЫ в общежитии на ул. Про-КОМНАТЫ в общежитии на ул. Про-
мысловая 3, 2 комнаты по 13 кв.м., ко-мысловая 3, 2 комнаты по 13 кв.м., ко-
ридор, туалет и душевая, хороший косм. ридор, туалет и душевая, хороший косм. 
ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-496-51-32. ремонт. Цена 800 т.р. Т. 8-987-496-51-32. 

КОМНАТЫ на ул. Бульварная, 55, 5/5, КОМНАТЫ на ул. Бульварная, 55, 5/5, 
о/п 18 кв.м, косм. ремонт, вода в комна-о/п 18 кв.м, косм. ремонт, вода в комна-
те, пл. окно. Цена 500 т.р. Т. 8-917-35-65-те, пл. окно. Цена 500 т.р. Т. 8-917-35-65-
813                                                                                                                                                  813                                                                                                                                                  

КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3 КОМНАТЫ на ул. Промысловая 3 
(2 комнаты), 6/9, о/п 36кв.м., с ремон-(2 комнаты), 6/9, о/п 36кв.м., с ремон-
том. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-909-351-том. Цена 1000 т.р. Торг. Т.8-909-351-
92-9292-92

1-КОМН. кв., о/п 37 кв.м, 2/5, отл. 1-КОМН. кв., о/п 37 кв.м, 2/5, отл. 
ремонт, б/з. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-44-ремонт, б/з. Цена 1100 т.р. Т. 8-917-44-
73-87273-872

КОМНАТА в г. Салават, ул. Уфимская КОМНАТА в г. Салават, ул. Уфимская 
96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п 20 кв.м. 96, 2 эт., есть с/у, г/х вода, о/п 20 кв.м. 
Цена 600 т.р., торг, или меняется на Цена 600 т.р., торг, или меняется на 
квартиру в г. Ишимбай с нашей допла-квартиру в г. Ишимбай с нашей допла-
той. Т.8-987-47-41-848той. Т.8-987-47-41-848

КОМНАТА в квартире, г. Салават, КОМНАТА в квартире, г. Салават, 
косм. ремонт, пл. окно, 11 кв.м. Цена косм. ремонт, пл. окно, 11 кв.м. Цена 
330 т.р., торг. 8-917-047-47-60.330 т.р., торг. 8-917-047-47-60.

КОМНАТА в общежитии, о/п 18 КОМНАТА в общежитии, о/п 18 
кв.м., или меняется на 2-1-комн.кв. + кв.м., или меняется на 2-1-комн.кв. + 
доплата 500 т.р. Собственник. Т. 8-917-доплата 500 т.р. Собственник. Т. 8-917-
76-339-8176-339-81

КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п КОМНАТА в с. Нугуш, 2/2, о/п 
15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. Т.8-15кв.м., косм. ремонт. Цена 250 т.р. Т.8-
909-351-92-92909-351-92-92

КОМНАТА кв. на ул. Чкалова, в 2 КОМНАТА кв. на ул. Чкалова, в 2 
комн.кв., о/п 18 кв.м., без ремонта, 2 комн.кв., о/п 18 кв.м., без ремонта, 2 
собственника, второй тоже -будет про-собственника, второй тоже -будет про-
давать свою комнату. Цена 510 т.р., или давать свою комнату. Цена 510 т.р., или 
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
Т.8-917-423-50-39 Т.8-917-423-50-39 

КОМНАТА на ул. Бульварная, в об-КОМНАТА на ул. Бульварная, в об-
щежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, косм. щежитии, 3/5, о/п 22 кв.м., л/з, косм. 
ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-75-32-ремонт. Цена 490 т.р. Т. 8-917-75-32-
715, 8-917-79-60-312.715, 8-917-79-60-312.

КОМНАТА на ул. Бульварная, в КОМНАТА на ул. Бульварная, в 
общежитии, о/п 18 кв.м, кирп. дом, ре-общежитии, о/п 18 кв.м, кирп. дом, ре-
монт, нат. потолок, пл. окно, ж/дверь, монт, нат. потолок, пл. окно, ж/дверь, 
проведена вода, установлена душ. ка-проведена вода, установлена душ. ка-
бина. Цена 480 т.р. Т. 8-917-74-89-386бина. Цена 480 т.р. Т. 8-917-74-89-386

КОМНАТА на ул. Бульварная, КОМНАТА на ул. Бульварная, 
ср.этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в комнате, ср.этаж, о/п 18 кв.м., г/в, х/в в комнате, 
срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-срочно. Т. 8-919-60-78-240, 8-917-79-
60-312.60-312.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 14 кв.м. Цена 450 т.р. Т. 8-987-142-о/п 14 кв.м. Цена 450 т.р. Т. 8-987-142-
48-2648-26

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена о/п 18кв.м, косм. ремонт, ж/дв. Цена 
480 т.р. Т. 8-987-47-41-848 480 т.р. Т. 8-987-47-41-848 

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п 22 кв.м, пл. ок., кух. гарнитур, с/у о/п 22 кв.м, пл. ок., кух. гарнитур, с/у 
в комнате. Цена 900 т.р. Торг. Т. 8-917-в комнате. Цена 900 т.р. Торг. Т. 8-917-
385-13-62,  8-917-35-70-604385-13-62,  8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 3/5, 
о/п. 18кв.м, косм. ремонт. Цена 500 т.р. о/п. 18кв.м, косм. ремонт. Цена 500 т.р. 
Т.8-909-351-92-92Т.8-909-351-92-92

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 13 кв.м, пл. ок., в хор. состоянии, с о/п 13 кв.м, пл. ок., в хор. состоянии, с 
мебелью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-13-мебелью. Цена 430 т.р. Т. 8-917-385-13-
62, 8-917-35-70-60462, 8-917-35-70-604

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, КОМНАТА на ул. Вахитова 7, 4/5, 
о/п 14 кв.м, пл. ок, нов. линолеум. Цена о/п 14 кв.м, пл. ок, нов. линолеум. Цена 
450 т.р. Т. 8-987-142-48-26450 т.р. Т. 8-987-142-48-26

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-
щежитии, 4/5, о/п 18 кв.м, к/р. Цена щежитии, 4/5, о/п 18 кв.м, к/р. Цена 
500 т.р. Т. 8-917-445-95-97500 т.р. Т. 8-917-445-95-97

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-
щежитии, 5/5, о/п 18 кв.м., пл. окно, щежитии, 5/5, о/п 18 кв.м., пл. окно, 
хор. состояние, можно сделать воду в хор. состояние, можно сделать воду в 
комнате. Цена 460 т.р. Т. 8-987-496-51-комнате. Цена 460 т.р. Т. 8-987-496-51-
32.32.

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-КОМНАТА на ул. Вахитова 7, в об-
щежитии, о/п 18 кв.м., ж/дв., вода. Т. щежитии, о/п 18 кв.м., ж/дв., вода. Т. 
8-987-105-69-108-987-105-69-10

КОМНАТА на ул. Вахитова 7, о/п 13 КОМНАТА на ул. Вахитова 7, о/п 13 
кв.м., 4/5, новая батарея, линолеум, пл. кв.м., 4/5, новая батарея, линолеум, пл. 
окно. Цена 420 т.р. Т. 8-987-246-99-43окно. Цена 420 т.р. Т. 8-987-246-99-43

КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, КОМНАТА на ул. Вахитова, 7, 5/5, 
о/п 18 кв.м, косметика. Цена 500 т.р., о/п 18 кв.м, косметика. Цена 500 т.р., 
торг. Т.8-917-414-19-28торг. Т.8-917-414-19-28

КОМНАТЫ на ул. Уральская,33, 1/2, КОМНАТЫ на ул. Уральская,33, 1/2, 
косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813косм. ремонт. Т. 8-917-35-65-813

КОМНАТЫ под мат. капитал. Т. КОМНАТЫ под мат. капитал. Т. 
8-919-155-08-858-919-155-08-85

КВАРТИРА малогабаритная на ул. КВАРТИРА малогабаритная на ул. 
Губкина 14, о/п 21,3 кв.м. Т. 8-987-59-Губкина 14, о/п 21,3 кв.м. Т. 8-987-59-
79-55879-558

КВАРТИРА на ул. Губкина 36, 1 эт., КВАРТИРА на ул. Губкина 36, 1 эт., 
о/п 41,6 кв.м., на красной линии, под о/п 41,6 кв.м., на красной линии, под 
магазин или офис. Цена 1600 т.р. Т. магазин или офис. Цена 1600 т.р. Т. 
8-919-140-38-118-919-140-38-11

КВАРТИРА на ул. Уральская 37, 4/5, КВАРТИРА на ул. Уральская 37, 4/5, 
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ДОМ кирпичный, о/п 59,4 

кв. м, жил.39 кв. м, 25 соток 

участок на Бурводстрое, ц/газ, 

вода, в огороде поливочная вода, 

гараж 6х6, баня, сарай, телевид. 

«Баштел», удобства в доме, 

натяжной потолок, пл.окна на 

1-комн. кв. или 2-комн. кв. с 

вашей доплатой, или продается. 

Т. 8-917-479-81-39 

ДОМ на Перегонном, ул. 

Пугачева, бревно, обшит, 

оштукатурен, о/п 70 кв.м., газ, 

х/г вода, ванна, туалет, канализ., 

гараж, баня, бетон. погреб, 

сарай, 10 сот. фрукт. сад-огород 

на 3-комн.кв., ср. эт., лоджия, 

или 2-комн.кв. с доплатой, 

желательно в г. Салавате. Т. 8-917-

451-70-13, 8-919-609-50-57 

3-КОМН. кв. на ул. Гагарина, 

90, 4/5, 57кв.м., б/з, ремонт 

частичный на 3-х или 4-х комн. 

большей площадью с нашей 

доплатой Т. 8-917-791-93-20

2-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 

1, 5/5, 50 кв. м. на 1-комн. кв. + 

доплата. Т. 8-987-259-22-38 

2-КОМН. кв. на ул. Советская, 

75,  л/з, полностью с ремонтом, 

центр города, на большую 

площадь с нашей доплатой Т. 

8-917-791-93-20

2-КОМН. кв., б/б, в р-не 

парка Гагарина на 2-комн. кв. с 

балконом + доплата. Т. 8-917-34-

36-145, 8-967-731-02-42, 3-09-21 

2-КОНМ. кв. на ул. Советская. 

25, 1/5, п/л/з, встроен кух., 

пл.окна на 1-комн. кв. + доплата. 

Т. 8-987-494-30-94

1-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

36, н/п, ср. эт. на 2-комн. кв, в 

3-х эт. домах, на ул. Молодежная, 

З.Валиди. Т. 8-987-494-30-94

КОМНАТА в 2-комн. кв. н/п 

на 1-комн. кв. с нашей доплатой. 

Т.8-919-154-86-25 

КОМНАТА в общ. в г. Салават, 

5/5, 17 кв. м, ремонт, пл.окна на 

комнату общ. в г. Ишимбай, 1 эт., 

с нашей доплатой. Т. 8-917-78-63-

696

2-КОМН. кв., за наличный 2-КОМН. кв., за наличный 

расчет, без посредников. Т.8-расчет, без посредников. Т.8-

917-37-31-048917-37-31-048

2-КОМН. кв., рассматриваю 2-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты. Без любые варианты. Без 

посредников. Т. 8-987-25-879-посредников. Т. 8-987-25-879-

59 59 

2-КОМН. кв., рассматриваю 2-КОМН. кв., рассматриваю 

любые варианты, Без любые варианты, Без 

посредников. Т. 8-987-25-68-посредников. Т. 8-987-25-68-

363363

2-КОМН. кв. в любом районе 2-КОМН. кв. в любом районе 

города. Т.  8-987-47-41-848 города. Т.  8-987-47-41-848 

2-КОМН. кв., рассмотрю все 2-КОМН. кв., рассмотрю все 

варианты, за наличный расчет. варианты, за наличный расчет. 

Т 8-986-976-50-40Т 8-986-976-50-40

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 

районе города. Т.8-937-83-93-районе города. Т.8-937-83-93-

111, 8-917-493-16-32111, 8-917-493-16-32

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 

районе, без посредников. Т. районе, без посредников. Т. 

8-987-589-68-90.8-987-589-68-90.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. на 1-, 2-, 3-КОМН. кв. на 

красной линии, за наличный красной линии, за наличный 

расчет, 1 этаж. Т. 8-917-389-81-расчет, 1 этаж. Т. 8-917-389-81-

9999

1-, 2-КОМН. кв. в любом 1-, 2-КОМН. кв. в любом 

районе города, без посредников районе города, без посредников 

Т. 8-917-748-93-86Т. 8-917-748-93-86

1-, 2-КОМН. кв. в любом 1-, 2-КОМН. кв. в любом 

р-не, за наличный расчет, р-не, за наличный расчет, 

можно с долгами. Т. 8-919-607-можно с долгами. Т. 8-919-607-

82-4082-40

1-, 2-КОМН. кв., до 1 200 000 1-, 2-КОМН. кв., до 1 200 000 

р. Срочно. Т.8-917-471-4995, р. Срочно. Т.8-917-471-4995, 

8-917-378-20538-917-378-2053

1-КОМН. кв. в любом районе. 1-КОМН. кв. в любом районе. 

Т. 8-917-0-47-47-60Т. 8-917-0-47-47-60

1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 1-КОМН. кв. на пр. Ленина, 

р-н площади за наличку. Т. р-н площади за наличку. Т. 

8-917-045-90-70.8-917-045-90-70.

1-КОМН. кв. на Южном, 1-КОМН. кв. на Южном, 

срочно. Т. 8-917-79-60-312срочно. Т. 8-917-79-60-312

1-КОМН. кв. на Южном. Т. 1-КОМН. кв. на Южном. Т. 

8-987-240-91-018-987-240-91-01

1-КОМН. кв. Рассматриваю 1-КОМН. кв. Рассматриваю 

любые варианты, без любые варианты, без 

посредников. Т. 8-987-25-68-посредников. Т. 8-987-25-68-

363363

1-КОМН. кв. Рассматриваю 1-КОМН. кв. Рассматриваю 
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

Т. 8-917-0-47-47-60Т. 8-917-0-47-47-60

3-КОМН. кв., за наличный 3-КОМН. кв., за наличный 

расчет, без посредников. Т.8-917-расчет, без посредников. Т.8-917-

37-31-04837-31-048

3-КОМН. кв., наличный расчет, 3-КОМН. кв., наличный расчет, 

рассматриваю любые варианты. рассматриваю любые варианты. 

Т. 8-987-25-879-59 Т. 8-987-25-879-59 

3-КОМН. кв., наличный расчет, 3-КОМН. кв., наличный расчет, 

рассматриваю любые варианты. рассматриваю любые варианты. 

Т. 8-987-25-68-363Т. 8-987-25-68-363

3-КОМН. кв. или 4 комн. кв. до 3-КОМН. кв. или 4 комн. кв. до 

2 млн.руб. Т. 8-987-47-41-848 2 млн.руб. Т. 8-987-47-41-848 

2-, 3-КОМН. кв. по разумной 2-, 3-КОМН. кв. по разумной 

цене. Т. 8-987-13-13-130.цене. Т. 8-987-13-13-130.

2-КОМН. кв. в любом районе. 2-КОМН. кв. в любом районе. 

Т. 8-917-0-47-47-60Т. 8-917-0-47-47-60

2-КОМН. кв. на среднем этаже. 2-КОМН. кв. на среднем этаже. 

Т. 8-917-79-60-312Т. 8-917-79-60-312

4-КОМН. кв. в центре,  мебель 

есть, 11т.р.+сч., ответственным  

людям. Т.8-987-015-41-75. 

3-КОМН. кв. на Перегонном, 5 

т. р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

3-КОМН. кв. на пр. Ленина, 

16а, с мебелью, 3 эт., на длит.срок, 

оплата ежемесячно, семейным, 

собственник. Т. 8-987-586-75-96, 

8-987-605-15-33 

3-КОМН. кв. на ул. 

Геологическая, 38, 3 эт. Т. 8-917-

791-63-22

3-КОМН. кв. на ул. Докучаева, 

12а, за кв.плату. Т. 8-987-138-99-

30

3-КОМН. кв. на ул. 

Машиностроителей 20, 2/9, 

мебель вся есть, 10т.р.+сч. Т. 

8-987-015-41-75.

3-КОМН. кв., част. с мебелью, с 

хор.ремонтом, на ул. В.Валиди, 6, 

8 т. р. + сч. Т. 8-987-145-78-92 

2-КОМН. кв. в р-не бывшей 

школы №10, 2/3, ответственной 

семье из 3-х человек, предоплата 

за 2 мес. + сч. Т. 8-987-626-85-94

НАВОЗ 
перегной, 
а/м Газель

Т. 8-986-976-37-74
8-917-481-25-23Реклама

ДОМ в Ишим-ом р-не, д. 

Биксяново, 52м2 на комнату в 

г.Ишимбай. Т.8-937-83-93-111, 

8-917-493-16-32
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КВАРТИРА посуточно. Т. 8-987-
476-55-97 Реклама

СИДЕЛКИ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ УХОД 

НА ДОМУ И В БОЛЬНИЦЕ

8-987-590-73-03
ре

кл
ам

а

принимаем опытных сиделок (можно пенсионерок)
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СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
помещение 25кв.м., состоящий 
из 2х комнат, можно каждую 

комнату по отдельности. 
предназначены для любых видов 

деятельности.

Т. 8-987-100-69-99

Р
е

к
л

а
м

а

БУДУ сиделкой больному –

немощному, опыт работы име-

ется, можно в разное время. Т. 

8-917-366-36-32

ВОДИТЕЛЬ с л/а «Гранта», 

2014 г. в., можно разовую, ох-

ранник 4 раз. Т. 8-917-414-27-

27

ИЩУ работу помощником, 

грузчиком, дворником, разно-

рабочим, на постоянную или 

разовую работу. Т. 8-987-048-

90-58 

ИЩУ работу репетитора 1-5 

кл., матем., русс.яз, англ.яз, 

подготовлю и 1 классу, научу 

читать. Т. 8-927-921-60-09 

КАМЕНЩИК- бетонщик, 

стаж 20 лет, образование стро-

ительное ПГС. Т. 8-917-733-30-

43 

КАМЕНЩИК-бетонщик, 

строитель, 49 лет, стаж 25 

лет, без вредных привычек. Т. 

8-917-438-28-96 

РАБОТУ или подработку, 

стаж работы бухгалтером 33 г. 

Т. 8-917-443-04-98

РАЗНОРАБОЧИЙ, подсоб-

ный рабочий на стройку, без 

вредных привычек. Т. 8-987-

033-87-02

СВАРОЧНЫЕ работы, во-

рота, калитка, заборы, свароч-

ный аппарат 220В, болгарка, 

дрель, перфоратор. Т. 8-917-

414-27-27

СТРОИТЕЛЬ, плотник, кро-

вельщик, каменщик, бетон-

щик, стаж 20 лет, без вредных 

привычек. Т. 8-919-619-89-76

ШТУКАТУР –маляр, 5р., 

стаж работы 10 лет. Т. 8-987-

141-31-78 

НАШЕДШИХ военный билет НАШЕДШИХ военный билет 

на имя Ишимбаева Руслана Са-на имя Ишимбаева Руслана Са-

лаватовича просьба вернуть. Т. лаватовича просьба вернуть. Т. 

8-987-62-16-2258-987-62-16-225

ОТДАДИМ в хорошие руки со-ОТДАДИМ в хорошие руки со-

баку, метис бультерьера с овчар-баку, метис бультерьера с овчар-

кой, девочка 1г. 5 мес., желатель-кой, девочка 1г. 5 мес., желатель-

но в частный дом, обработана, но в частный дом, обработана, 

привита, есть паспорт. Т. 8-917-привита, есть паспорт. Т. 8-917-
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